
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

08.12.2023 № 117-У/ОД
г. Полевской

О закреплении руководителей выпускных квалификационных работ

В целях обеспечения условий организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ 
обучающихся группы 425-СВП по специальности 22.02.06 Сварочное производство:

№
п/п

Ф И О  студента Тема ВКР Руководитель Подпись
студента

1 Б аж ов  Д ан и и л  
А лексан дрови ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Станина автомобильного 
домкрата ГОСТ Р 53822-2010»»

Ю ж аков а  В.Н .

2 Г ази зов  В ладим ир 
Д м и три еви ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Радиатор отопления 
ГОСТ 31311-2022»»

Ю ж аков а  В.Н . ^

3 К азан ц ев  И ван  
Ф едорови ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Балка опоры линии 
передач ЛЭП 330 кВ»»

Ю ж аков а  В.Н. <Г;
4 К олм огоров  Д ан и и л  

В аси л ьеви ч
«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Стеллаж»

Ю ж акова В.Н.

5 Н ово п аш и н  К ири лл  
М акси м ови ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
сварочного приспособления кондуктор»

Ю ж аков а  В.Н . ;

6 П ри тч и н  Д ан и и л  
А н атольеви ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Корпус шиберной 
задвижки для магистральных нефтепроводов 
ГОСТ 33852-2016»»

Ю ж аков а  В.Н.

7 Т ол кун ов  Д анил 
Ю рьеви ч

«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Резервуар для хранения и 
транспортировки нефтепродуктов РГС-5»»

Ю ж аков а  В.Н.

8 А н дреев  А лександр 
Д м и три еви ч

«(Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Воздушный ресивер 
5320-3513014»»

С авти к ов  Н .В .

9 Злы гостев  А лексей  
С ергееви ч

«Разработка и организация технологического 
процесса изготовления металлоконструкции 
«Цеховая колонна»»

С авти ков Н .В . у
10 К арп ов А лексей  

А н атол ьеви ч
«Организация технологического процесса и 
производственных работ при изготовлении 
металлоконструкции «Система аварийного 
охлаждения»»

С авти к ов  Н .В .


